

# Powiatowe zakończenie roku szkolnego

Data publikacji: 26.06.2015 17:20

Nadszedł czas długo wyczekiwanych wakacji. Przed uczniami dwa miesiące błogiego lenistwa. Dziś (26.06) w całej Polsce miało miejsce oficjalne zakończenie roku szkolnego. Na Śląsku Cieszyńskim Powiatowe Zakończenie Roku Szkolnego odbyło się w Zespole Szkół Przyrodniczo-Technicznych w Międzywiciu.

Wreszcie się doczekali – przed uczniami dwa miesiące wakacji. Dziś (26.06) oficjalnie mogą schować książki i podręczniki głęboko do szuflady. Zakończenie Roku Szkolnego w Powiecie Cieszyńskim odbyło się w tym roku w Zespole Szkół Przyrodniczo-Technicznych w Międzywiciu. Wśród gości nie zabrakło Starosty Powiatu Cieszyńskiego Janusza Króla i Naczelnik Wydziału Edukacji Marii Pindur. ***Cieszę się, że mogę być tutaj wśród was, na zakończeniu roku szkolnego. W pięknej szkole i scenerii gdzie zerkając na boisko stoją idealnie wyczyszczone ciągniki. Szanowni Państwo, uczniowie, nauczyciele myślę, że wszyscy z dużą niecierpliwością oczekiwaliście na ten dzień. Przed Wami zasłużone wakacje. Życzę udanego, rozsądnego wypoczynku. Wszystkiego dobrego*** – mówił Starosta.

***To dla nas duża radość, wyróżnienie, że właśnie w naszej placówce odbywa się dziś Powiatowe Zakończenie Roku. Myślę, że wynika to z pozytywnej oceny organu prowadzącego za to co tutaj robimy*** – zaznaczył dyrektor ZSPT w Międzywiciu Jan Delong. Po czym dodał, ***był to dla nas normalny rok. My już jesteśmy przyzwyczajeni do tego, że nasi uczniowie co roku w konkursach krajowych, na forum ogólnopolskim osiągają znaczące sukcesy. To są laureaci pierwszych, drugich miejsc. W tym roku mamy również laureata czwartego miejsca, jednak w kierunku, który funkcjonuje u nas od niedawna, mam tutaj na myśli technika architektury krajobrazu. Sądzę, że również w tej dziedzinie zagospodarowania, urządzania, utrzymania terenów zielonych i całej ekologii z tym związanej, szkoła ta pracuje dobrze*** – zaznaczył Delong.

Podczas uroczystości nie zabrakło szkolnej akademii i oprawy muzycznej. Piosenkę zaśpiewała jedna z uczennic. Uczniowie przedstawili również krótką historię szkoły i zaprosili na wycieczkę śladem największych osiągnięć właśnie kończącego się roku szkolnego 2014/2015. W trakcie akademii wręczono m.in. wyróżnienia dla najlepszych uczniów, jak również nagrodzono uczestników Olimpiady Wiedzy i Umiejętności Rolniczych.

MSZ

